17.7.1310 - Ne di questa linea appare altra memoria, se non che l’ultimo Conte Manfredi [Maletta] morì 
l’anno istesso 1310. in nap. nella casa di Gio. Caritoso Cavaliero della Piazza di S. Gennaro à Iaconia 
(Cassa M mazz. 35; Della Marra, Discorsi …, 1641 p.209). 
- Arme del Seggio di San Gennarello. Il terzo Seggio di questo Quartiere era allato alla Chiesa di San 
Gennarello, dove hoggi [1644] è la Cappella di San Biagio de’ Librari, & si chiamava Seggio di San 
Gennarello ad Diaconiam, e prendeva il nome da detta Chiesa, nella quale convenivano i Diaconi Regionarij 
della Città a dispensare le limosine alle Vedove, a’ Pupilli, & all’altre persone miserabili, come racconta il 
Baronio. Erant Diaconiæ loca sacra ubi Diaconi Regionarii per singulas Urbis Regiones residentes stipem 
ministrabant ægenis. Di questo Seggio se ne fa mentione in uno Instrumento del 1310. nell’Arch. della Zecca 
(Instrum. 1310 A, mazz. 35; Tutini, Dell’origine …, 1644 p.50). 

2.3.1475 - Congregatio Sancti Blasii. In dicta parrocchiali ecclesia … Item annuum redditum tarenorum 
quatuor pro quolibet modio infrascripte terre, debendum tunc per Franciscum Renio, mercatorem barchio-
nensem, ratione cuiusdam terre modiorum trium et quartarum duarum cum dimidia site in villa Sancti Georgii 
ad Clamanum, ubi dicitur lo Puzo, iuxta bona ipsius Francisci, iuxta bona Petri Pignoni, viam publicam 
[f.256r] a duabus partibus, prout constat per publicum instrumentum confectum manu notarii Antonelli 
Spatarelli, de Neapoli, sub anno Domini 1475, die II° mensis martii VIII indictionis (Il “Liber Visitationis” di 
Francesco Carafa ..., I f.254v-257v, ed. 1983 p.256). 

26.10.1489 - Congregatio Sancti Blasii. In dicta parrocchiali ecclesia … Item annuum redditum tarenorum 
quindecim debendum per Cristofarum Mayoranum, de Neapoli, ratione cuiusdam terre laboratorie modiorum 
quatuor site in villa Casavatoris, iuxta alia bona dicti Christofari a duabus partibus, iuxta bona monasterii 
Sancti Ligorii Mayoris et viam vicinalem, prout constat per publicum instrumentum confectum manu notarii 
Vincentii de Bossis sub anno Domini 1489, die XXVI mensis octobris VII indictionis (Il “Liber Visitationis” di 
Francesco Carafa ..., I f.254v-257v, ed. 1983 p.256). 

http://it.wikipedia.org/wiki/732
http://it.wikipedia.org/wiki/Maratea
http://it.wikipedia.org/wiki/Basilica_di_San_Biagio_(Maratea)
http://it.wikipedia.org/wiki/Monte_San_Biagio_(Maratea)
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21.12.1489 - Congregatio Sancti Blasii. In dicta parrocchiali ecclesia … Item annuum redditum carlenorum 
decem et novem et granorum duorum debendum per Minichellum Monacullo, de villa Sancti Georgii ad 
Clamanum, ratione cuiusdam terre modiorum duorum site in ditta villa, ubi dicitur lo Casale, iuxta bona 
ecclesie Sancti Anelli Mayoris, iuxta bona Gentilis Monacelli, iuxta bona monasterii Sancti Petri ad Aram, 
viam vicinalem, prout constat per publicum instrumentum confectum manu notarii Gabrielis Setarii sub anno 
Domini 1489, die XXI decembris VI indictionis (Il “Liber Visitationis” di Francesco Carafa ..., I f.254v-257v, ed. 
1983 p.256).